 中铁检验认证中心
 认证公告
 2016年第01号（总第238号）
中铁检验认证中心（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方公正
地位的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
    CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证工作。
现将本次经专家工作组评定、CRCC作出认证决定的企业名单(2016年01月04日至2016年01月
08日)公布如下：
一、初次获证企业
专业小类：22.04.0664  铁道客车用车轴
申请人：包头北方铁路产品有限责任公司
生 产 厂：包头北方铁路产品有限责任公司
制造地址：内蒙古自治区包头市青山区包头装备制造产业园区兵工东路7号
1、证书编号：CRCC10216P10498R1M
产品名称：铁道客车用LZ50钢标准车轴
规格型号：RD3A型车轴（半精加工）（图号：GB/T 12814-2002-30-1）；
RD3型车轴（半精加工）（图号：GB/T 12814-2002-28）
认证标准和技术要求：TB/T2945-1999；TB/T3169-2007；
有效期：2016年01月05日至2021年01月04日
二、更改及扩项企业
01组织更名
专业小类：22.04.0528  交流传动机车网络控制系统
申请人：中车大连机车研究所有限公司（原企业名称：中国北车集团大连机车研究所有限公司）
生 产 厂：中车大连机车研究所有限公司（原企业名称：中国北车集团大连机车研究所有限公司）
制造地址：辽宁省大连市高新园区七贤岭火炬路15号
1、证书编号：CRCC10215P10641R0M-7
产品名称：交流传动机车网络控制系统
规格型号：
HXD2B型机车网络控制系统（中央控制单元：TRVP065935000、输入输出单元：TRVP065949000、智能显示单元：TRVP061995000）
CNE WK-TCN-07（适用于HXD2型机车）（中央、车辆、总线控制、数据记录单元：CNE CC-MPU-07、输入输出单元：CNE CC-RIOM-38/CNE
CC-RIOM-39、智能显示单元：DJDS20、网关：CNE CC-TCNGW-04/CC-GW1E-02(B)）
CNE WK-TCN-08（适用于HXD2C型机车）（中央、车辆、总线控制、数据记录单元：CNE CC-MPU-07、输入输出单元：CNE CC-RIOM-41/CNE
CC-RIOM-42、智能显示单元：DJDS20、网关：CNE CC-TCNGW-04）
认证标准和技术要求：TJ/JW032-2014；
有效期：2016年01月05日至2016年12月29日
专业小类：22.04.0529  交流传动机车中央控制单元
申请人：中车大连机车研究所有限公司（原企业名称：中国北车集团大连机车研究所有限公司）
生 产 厂：中车大连机车研究所有限公司（原企业名称：中国北车集团大连机车研究所有限公司）
制造地址：辽宁省大连市高新园区七贤岭火炬路15号
1、证书编号：CRCC10215P10641R0M-8
产品名称：交流传动机车中央控制单元
规格型号：TRVP065935000
认证标准和技术要求：TJ/JW032-2014；
有效期：2016年01月05日至2016年12月29日
02组织地址变更
专业小类：22.04.0611  铁路货车摩擦减振器球墨铸铁斜楔
申请人：河北石铜铸造有限公司
生 产 厂：河北石铜铸造有限公司
制造地址：河北省石家庄市栾城区衡井公路孟董庄南
1、证书编号：CRCC10215P11799R1S
产品名称：铁路货车摩擦减振器球墨铸铁斜楔
规格型号：转K2/K6型（图号：QCZ133-90-01）
认证标准和技术要求：TB/T2813-1997；
有效期：2016年01月06日至2020年01月04日
专业小类：22.04.0706  客车用电线电缆
申请人：江苏宝胜新东方轨道交通线缆有限公司
生 产 厂：江苏宝胜新东方轨道交通线缆有限公司
制造地址：场所1：江苏省扬州市宝应县经济开发区北园路9号宝胜科技城(除辐照及挤橡外)
场所2：江苏省宝应县安宜镇苏中路1号(辐照及挤橡过程)
1、证书编号：CRCC10214P11776R0M
产品名称：低烟无卤标准壁厚铁道客车用电缆/低烟无卤小尺寸壁厚铁道客车用电缆（单芯）
规格型号：WDZ-DC-（R)-90(idt EN50264-2008) 0.6/1kV 芯数：1芯；截面：1.0～400mm2 耐油：M（F）；
WDZ-DC-（R)-90(idt EN50264-2008) 1.8/3kV 芯数：1芯；截面：1.5～400mm2 耐油：M（F）；
WDZ-DC-（R)-H-90(idt EN50264-2008) 1.8/3kV 芯数：1芯；截面：1.5～400mm2 耐油：MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-H-90(idt EN50264-2008) 3.6/6kV 芯数：1芯；截面：2.5～400mm2 耐油：MM（FM）
认证标准和技术要求：TJ/CL254-2013；
有效期：2016年01月05日至2019年12月17日
2、证书编号：CRCC10214P11776R0M-1
产品名称：低烟无卤标准壁厚铁道客车用电缆/低烟无卤小尺寸壁厚铁道客车用电缆（多芯）
规格型号：WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 0.6/1kV 芯数：2～3芯；截面：1.5～50mm2；耐油： MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 0.6/1kV 芯数：3+1芯；截面：35～50mm2；耐油： MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 0.6/1kV 芯数：4芯；截面：1.5～25mm2；耐油： MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 300/500V 芯数：2～40芯；截面：1.0mm2；耐油： MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 300/500V 芯数：4～24芯；截面：2.5mm2；耐油： MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 300/500V 芯数：4～37芯；截面：1.5mm2；耐油： MM（FM）
认证标准和技术要求：TJ/CL254-2013；
有效期：2016年01月05日至2019年12月17日
3、证书编号：CRCC10214P11776R0M-2
产品名称：低烟无卤薄壁铁道客车用电缆（单芯）
规格型号：WDZ-DC-B-105(idt EN50306-2002) 300V  芯数：1芯；截面：0.5-2.5mm2 耐油：M
认证标准和技术要求：TJ/CL254-2013；
有效期：2016年01月05日至2019年12月17日
4、证书编号：CRCC10214P11776R0M-3
产品名称：低烟无卤薄壁铁道客车用电缆（多芯）
规格型号：WDZ-DC-B-FP-H-90（105）P类（E类）(idt EN50306-2002) 300V  芯数：2～7对；截面：0.5～1.5mm2 耐油：MM；
WDZ-DC-B-H-90（105）P类（E)类(idt EN50306-2002) 300V  芯数：2～4芯；截面：2.5mm2； 耐油：MM；
WDZ-DC-B-H-90（105）P类（E)类(idt EN50306-2002) 300V  芯数：4～37芯；截面：0.5mm2、1.0～1.5mm2； 耐油：MM；
WDZ-DC-B-H-90（105）P类（E)类(idt EN50306-2002) 300V  芯数：4～48芯；截面：0.75mm2； 耐油：MM；
WDZ-DC-B-ZP-BH-105(idt EN50306-2002) 300V  芯数：1～4芯；截面：0.5～2.5mm2 耐油：MM；
WDZ-DC-B-ZP-H-90（105）P类（E)类(idt EN50306-2002) 300V  芯数：2～8芯；截面：0.5～1.5mm2； 耐油：MM；
WDZ-DC-B-ZP-H-90（105）P类（E类）(idt EN50306-2002) 300V 芯数：2～4芯；截面：2.5mm2 耐油：MM
认证标准和技术要求：TJ/CL254-2013；
有效期：2016年01月05日至2019年12月17日
专业小类：22.04.1101  铁路信号变压器
申请人：河北德凯铁路信号器材有限公司
生 产 厂：河北德凯铁路信号器材有限公司
制造地址：河北省沧州市沧州经济开发区兴业路82号
1、证书编号：CRCC10212P10429R3M-2
产品名称：铁路信号用25Hz系列轨道变压器
规格型号：BG1-72/25；BG2-130/25；BG3-130/25；BG4-150/25；BG4-220/25；BG5-150/25；BG5-220/25
认证标准和技术要求：TB/T1869.4-2013；
有效期：2016年01月04日至2016年11月15日
2、证书编号：CRCC10212P10429R3M-3
产品名称：铁路信号用50Hz系列轨道变压器
规格型号：BG1-50
认证标准和技术要求：TB/T1869.3-2013；
有效期：2016年01月04日至2016年11月15日
3、证书编号：CRCC10212P10429R3M-4
产品名称：铁路信号用扼流变压器
规格型号：BE1-1000/25；BE1-600/25；BE1-800/25；BE2-1000/25；BE2-600/25；BE2-800/25；BES2- 600/25；BES2- 800/25
认证标准和技术要求：TB/T3028-2002；
有效期：2016年01月04日至2016年11月15日
4、证书编号：CRCC10214P10429R3M-10
产品名称：铁路信号用道岔表示变压器
规格型号：BD1-7
认证标准和技术要求：TB/T1869.1-2013；TB/T2848—1997；
有效期：2016年01月04日至2016年11月15日
5、证书编号：CRCC10214P10429R3M-11
产品名称：铁路信号用信号变压器
规格型号：BX1-34
认证标准和技术要求：TB/T1869.2-2013；
有效期：2016年01月04日至2016年11月15日
6、证书编号：CRCC10214P10429R3M-7
产品名称：铁路客运专线信号用扼流变压器
规格型号：BE(K)-1000/ZPW；BE(K)-1000/ZPW-G；BE(K)-800/ZPW；BES(K)-1000/ZPW；BES(K)-800/ZPW
认证标准和技术要求：科技运[2008]36号-Ⅸ；
有效期：2016年01月04日至2016年11月15日
专业小类：22.04.1110  HF-25系列防护盒
申请人：河北德凯铁路信号器材有限公司
生 产 厂：河北德凯铁路信号器材有限公司
制造地址：河北省沧州市沧州经济开发区兴业路82号
1、证书编号：CRCC10212P10429R3M
产品名称：HF-25 系列防护盒
规格型号：HF2-25
认证标准和技术要求：TB/T2026-2004；
有效期：2016年01月04日至2016年11月15日
2、证书编号：CRCC10212P10429R3M-1
产品名称：HF-25系列防护盒
规格型号：HF3-25；HF4-25
认证标准和技术要求：TB/T3112-2005；铁运[2008]142号；
有效期：2016年01月04日至2016年11月15日
专业小类：22.04.1116  轨道电路设备（车站电码化隔离设备）
申请人：河北德凯铁路信号器材有限公司
生 产 厂：河北德凯铁路信号器材有限公司
制造地址：河北省沧州市沧州经济开发区兴业路82号
1、证书编号：CRCC10214P10429R3M-8
产品名称：车站电码化室内隔离设备
规格型号：BMT -25；NGL-T；NGL-U
认证标准和技术要求：TB/T3112-2005；铁运[2008]142号；
有效期：2016年01月04日至2016年11月15日
2、证书编号：CRCC10214P10429R3M-9
产品名称：车站电码化室外隔离设备
规格型号：SGLH；WGFH；WGL-T；WGL-U
认证标准和技术要求：TB/T3112-2005；铁运[2008]142号；
有效期：2016年01月04日至2016年11月15日
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：贵州中兴南友建材有限公司
生 产 厂：贵州中兴南友建材有限公司
制造地址：贵州省清镇市巢凤社区平原哨村
1、证书编号：CRCC10215P11810R0M
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：PC-1B标准型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.84:1）；
PC-1H缓凝型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.84:1）；
PC-1Z早强型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.84:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2016年01月04日至2020年01月05日
05扩大业务范围
专业小类：22.04.0602  铁道客车制动盘
申请人：沈阳北车西屋轨道制动技术有限公司
生 产 厂：沈阳北车西屋轨道制动技术有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市铁西区沈阳经济技术开发区开发大路28号甲
1、证书编号：CRCC10216P10494R1M-4
产品名称：铁道客车用制动盘（对开式）
规格型号：SZP3型客车制动盘(对开式)(SZ315-00-00)
认证标准和技术要求：TB/T2980-2014；
有效期：2016年01月05日至2020年11月03日
2、证书编号：CRCC10216P10494R1M-5
产品名称：铁道客车用制动盘（整体式）
规格型号：SZP3型客车制动盘(整体式)(SZ335-00-00)
认证标准和技术要求：TB/T2980-2014；
有效期：2016年01月05日至2020年11月03日
专业小类：22.04.0705  铁道客车电热开水器
申请人：广州广冷华旭制冷空调实业有限公司
生 产 厂：广州广冷华旭制冷空调实业有限公司
制造地址：广东省广州市花都区新华街平步大道197号
1、证书编号：CRCC10216P10579R2M-8
产品名称：感应式交流电源开水器
规格型号：KSQI-A-4.5-18；KSQII-A-4.5-18
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2016年01月05日至2016年12月20日
专业小类：22.04.0920  动车组抗侧滚扭杆
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：湖南省株洲市天元区栗雨工业园黑龙江路569号(除外包)
1、证书编号：CRCC10216P10362R1L-30
产品名称：CRH380D动车组抗侧滚扭杆
规格型号：CRH380D型抗侧滚扭杆（图号：1010040）
认证标准和技术要求：TJ/CL278-2014；
有效期：2016年01月05日至2016年01月19日
专业小类：22.04.1028  动车组电线电缆
申请人：天津金山电线电缆股份有限公司
生 产 厂：天津金山电线电缆股份有限公司
制造地址：天津市北辰区宜兴埠工业园景观路45号
1、证书编号：CRCC10216P10520R2M-7
产品名称：动车组第一类型电缆（日标系列）
规格型号：NH-C-WL1，耐温等级105℃,电压600V，截面1.25mm2~3.5mm2，芯数1芯；
NH-WEXO，耐温等级75℃,电压600V，截面0.75mm2，芯数2～4芯；
NH-WKK1，耐温等级180℃,电压600V，截面2mm2，芯数1芯；
NH-WL1，耐温等级105℃,电压600V，截面1.25mm2~80mm2， 芯数1芯；
NH-WL2，耐温等级105℃,电压1800V，截面0.75mm2~250mm2，芯数1芯；
NH-WL3，耐温等级105℃,电压3600V，截面3.5mm2~250mm2，芯数1芯；
NH-WLM2，耐温等级105℃,电压1800V，截面3.5mm2~250mm2，芯数1芯；
NH-WLM3，耐温等级105℃,电压3600V，截面3.5mm2~250mm2，芯数1芯；
NH-WLO2，耐温等级105℃,电压1800V，截面3.5mm2~250mm2，芯数1芯；
NH-WLO3，耐温等级105℃,电压3600V，截面3.5mm2~250mm2，芯数1芯；
NH-Z -SPO，耐温等级90℃,电压600V，截面2mm2，芯数4～12芯
认证标准和技术要求：TJ/CL313-2014；
有效期：2016年01月04日至2016年12月20日
专业小类：22.04.1101  铁路信号变压器
申请人：固安通号铁路器材有限公司
生 产 厂：固安通号铁路器材有限公司
制造地址：河北省廊坊市固安县固安镇永定北路西
1、证书编号：CRCC10215P11190R1M-4
产品名称：铁路信号用道岔表示变压器
规格型号：BD1-7
认证标准和技术要求：TB/T1869-1990；TB/T2848—1997；
有效期：2016年01月04日至2017年11月25日
专业小类：22.04.1110  HF-25系列防护盒
申请人：固安通号铁路器材有限公司
生 产 厂：固安通号铁路器材有限公司
制造地址：河北省廊坊市固安县固安镇永定北路西
1、证书编号：CRCC10215P11190R1M-3
产品名称：HF-25系列防护盒
规格型号：HF4-25
认证标准和技术要求：TB/T3112-2005；铁运[2008]142号；
有效期：2016年01月04日至2017年11月25日
专业小类：22.04.1210  铁路无线通信系统漏泄同轴电缆
申请人：中天日立射频电缆有限公司
生 产 厂：中天日立射频电缆有限公司
制造地址：江苏省南通市经济技术开发区新开南路1号
1、证书编号：CRCC10216P10356R1M-3
产品名称：无卤低烟阻燃漏泄同轴电缆 III型
规格型号：WDZ-SLYWY-50-32(97)；WDZ-SLYWY-50-42(96)
认证标准和技术要求：TB/T3201-2008；
有效期：2016年01月08日至2020年12月22日
2、证书编号：CRCC10216P10356R1M-4
产品名称：无卤低烟阻燃漏泄同轴电缆 II型
规格型号：WDZ-SLYWY-50-32；WDZ-SLYWY-50-42
认证标准和技术要求：TB/T3201-2008；
有效期：2016年01月08日至2020年12月22日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：盘锦禹王防水建材集团有限公司
生 产 厂：盘锦禹王防水建材集团有限公司
制造地址：辽宁省盘锦市兴隆台区新工街
1、证书编号：CRCC10216P11634R0M-1
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：聚氨酯防水涂料，用于粘贴防水卷材（3.5MPa），A组分：B组分=1:1；
聚氨酯防水涂料，直接用于作防水层（6.0MPa），A组分：B组分=1:1
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年01月04日至2019年09月02日
申请人：江苏中瑞铁路器材有限公司
生 产 厂：江苏中瑞铁路器材有限公司
制造地址：江苏省泰州市靖江市西来镇泥桥南街18号
1、证书编号：CRCC10216P11500R0S-3
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：ECB防水板，幅宽：≤3m，厚度规格1.5、2.0、2.5、3.0mm；
EVA防水板，幅宽：≤3m，厚度规格1.5、2.0、2.5、3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年01月04日至2018年06月23日
专业小类：22.04.1305  铁路钢桥用漆
申请人：上海铁路物资有限公司
生 产 厂：杭州悍马涂料玻璃有限公司
制造地址：浙江省杭州市萧山区临浦镇悍马路8号
1、证书编号：CRCC10216P11773R0M-3
产品名称：铁路钢桥用涂料  氟碳面漆
规格型号：DF-42氟碳防腐面漆（质量配比：漆∶固化剂=5∶1，灰）
认证标准和技术要求：TB/T1527-2011；
有效期：2016年01月04日至2019年12月14日
专业小类：22.04.1502  电气化铁路接触网零部件
申请人：陕西万里达铁路电气化器材有限公司
生 产 厂：陕西万里达铁路电气化器材有限公司
制造地址：场所1：陕西省西安市新城区东元路88号（营销）
场所2：陕西省西安市灞桥区洪庆工业园西区28号（除营销外所有过程）
1、证书编号：CRCC10216P12111R0M-17
产品名称：滑轮补偿装置(160km/h及以下)
规格型号：G  1:2；G  1:3；G  1:4；G  1:5；H  1:2；H  1:3；H  1:4；H  1:5
认证标准和技术要求：TB/T2075.12-2010；
有效期：2016年01月05日至2020年12月10日
2、证书编号：CRCC10216P12111R0M-18
产品名称：棘轮补偿装置(160km/h及以下)
规格型号：F；Z
认证标准和技术要求：TB/T2075.13-2010；
有效期：2016年01月05日至2020年12月10日
专业小类：22.04.1603  一次性液体集装袋
申请人：越海液体包装技术（昆山）有限公司
生 产 厂：越海液体包装技术（昆山）有限公司
制造地址：江苏省昆山市花桥镇逢星路588号
1、证书编号：CRCC10215P10704R0M-2
产品名称：一次性液体集装袋（内袋三层）
规格型号：TB1603 （下装下卸）；TB2203 （下装下卸）
认证标准和技术要求：运营专业[2009]35号附件2；
有效期：2016年01月04日至2017年01月22日
07变更产品型号规格
专业小类：22.04.0916  动车组空气弹簧
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：场所1：湖南省株洲市天元区海天路18号
场所2：湖南省株洲市天元区栗雨工业园58区（部分检验）
1、证书编号：CRCC10214P10362R1L-22
产品名称：动车组大曲囊式空气弹簧
规格型号：（Φ 480A）空气弹簧（图号：2000034）适用车型：CRH1B/1E型；
（Φ 480D）空气弹簧（图号：2000123）适用车型：CRH1A-250型；
（Φ 480E）空气弹簧（图号：2000140）适用车型：CRH1A-200型；
（Φ 510B）空气弹簧（图号：2000013）适用车型： CRH3C/380B/380BL/380CL等；
CRH-380D型（（Φ 530B）空气弹簧（图号：2000074）；
CRH6- 160型（Φ 530K)空气弹簧（图号：2000045）
认证标准和技术要求：TJ/CL279-2014；
有效期：2016年01月05日至2016年01月19日
专业小类：22.04.1002  动车组制动控制装置
申请人：南京浦镇海泰制动设备有限公司
生 产 厂：南京浦镇海泰制动设备有限公司
制造地址：江苏省南京市浦口区浦口经济开发区兴隆路10号
1、证书编号：CRCC10213P11228R0M-3
产品名称：动车组制动控制装置
规格型号：CF-100（图号：1629-2179724-01）；CF-100A（图号：1629-2179724-11）；
CF-101（图号：1629-2179724-02）；CF-101A（图号：1629-2179724-12）；
CF-102（图号：1629-2179724-03）；CF-102A（图号：1629-2179724-13）；
CF-103（图号：1629-2179724-04）；CF-103A（图号：1629-2179724-14）；
CF-104（图号：1629-2179724-05）；CF-104A（图号：1629-2179724-15）；
CF-110（图号：1629-2185270-01）；CF-111（图号：1629-2185270-02）；
CF-112（图号：1629-2185270-03）；CF-113（图号：1629-2185270-04）；
CF-114（图号：1629-2185270-05）；CF-120（图号：1629-2187443-01）；
CF-121（图号：1629-2187443-02）；CF-122（图号：1629-2187443-03）；
CF-123（图号：1629-2187443-04）；CF-124（图号：1629-2187443-05）；
CF-130（图号：1629-2189674-01）；CF-131（图号：1629-2189674-02）；
CF-132（图号：1629-2189674-03）；CF-133（图号：1629-2189674-04）；
CF-134（图号：1629-2189674-05）；CF-140（图号：1629-2192285-01）；
CF-141（图号：1629-2192285-02）；CF-142（图号：1629-2192285-03）；
CF-143（图号：1629-2192285-04）；CF-144（图号：1629-2192285-05）；
CF-160（图号：1629-2194310-01）；CF-161（图号：1629-2194310-02）；
CF-162（图号：1629-2194310-03）；CF-163（图号：1629-2194310-04）；
CF-170（图号：1629-2194721-01）；CF-171（图号：1629-2194721-02）；
CF-172（图号：1629-2194721-03）；CF-180（图号：1629-2199249-01）；
CF-181（图号：1629-2199249-02）；CF-182（图号：1629-2199249-03）；
CF-183（图号：1629-2199249-04）；CF-184（图号：1629-2199249-05）；
CF-200（图号：1629-2199040-01）；CF-201（图号：1629-2199040-02）；
CF-203（图号：1629-2199040-04）；CF-204（图号：1629-2199040-05）；
CF-220（图号：2313-A003000-01）；CF-221（图号：2313-A003000-02）；
CF-223（图号：2313-A003000-04）；CF-224（图号：2313-A003000-05）；
CF-230（图号：2313-A006000-01）；CF-231（图号：2313-A006000-02）；
CF-232（图号：2313-A006000-03）；CF-233（图号：2313-A006000-04）；
CF-234（图号：2313-A006000-05）；CF-250（图号：2313-A011000-01）；
CF-250A（图号：2313-A011000-05）；CF-251（图号：2313-A011000-02）；
CF-251A（图号：2313-A011000-06）；CF-252（图号：2313-A011000-03）；
CF-252A（图号：2313-A011000-07）；CF-253（图号：2313-A011000-04）；
CF-253A（图号：2313-A011000-08）
认证标准和技术要求：TJ/CL309-2014；
有效期：2016年01月05日至2017年12月22日
专业小类：22.04.1007  动车组牵引电机冷却风机
申请人：株洲联诚集团有限责任公司
生 产 厂：株洲联诚集团有限责任公司
制造地址：场所1：湖南省株洲市石峰区田心北门
场所2：湖南省株洲市石峰区田心高科园（焊接）
1、证书编号：CRCC10214P10653R0L-7
产品名称：动车组牵引电机冷却风机
规格型号：6-29离心通风机(图号833205000001）
TLTF3.3离心通风机(垂直-右旋)(图号：833225000003)
TLTF3.3离心通风机(垂直-左旋)(图号：833225000001)
TLTF3.3离心通风机(水平-右旋)(图号：833225000004)
TLTF3.6B离心通风机(右旋)(图号：833267000001)
TLTF3.6B离心通风机(左旋)(图号：833267000000)
TLTF3.6离心通风机(右旋)(图号：833209000001)
TLTF3.6离心通风机(左旋)(图号：833209000000)
TLTF4.5C离心通风机(图号：833253000000)
认证标准和技术要求：TJ/CL323-2014；
有效期：2015年12月09日至2016年12月29日
专业小类：22.04.1101  铁路信号变压器
申请人：固安通号铁路器材有限公司
生 产 厂：固安通号铁路器材有限公司
制造地址：河北省廊坊市固安县固安镇永定北路西
1、证书编号：CRCC10214P11190R1M-1
产品名称：铁路客运专线信号用扼流变压器
规格型号：BE(K) -1000/ZPW；BE(K) -800/ZPW；BE(K)-1000/ZPW-G；BES(K) -1000/ZPW；BES(K) -800/ZPW
认证标准和技术要求：科技运[2008]36号-Ⅸ；
有效期：2016年01月04日至2017年11月25日
专业小类：22.04.1129  车站计算机联锁设备
申请人：西安铁路信号有限责任公司
生 产 厂：西安铁路信号有限责任公司
制造地址：陕西省西安市碑林区金花南路3号
1、证书编号：CRCC10215P10621R0L-4
产品名称：车站计算机联锁设备硬件
规格型号：DS6-60；EI32-JD
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
车站计算机联锁
设备软件和系统
集成
EI32-JD 型
（系统版本：
VA.1.0.60）
北京交大微联科技
有限公司
北京市海淀区西四环五棵松路 49号 2018 年 04 月 13 日
车站计算机联锁
设备软件和系统
集成
DS6-60
（V0.1.0）
北京全路通信信号
研究设计院集团有
限公司
北京市丰台区中关村科技园丰台园
产业基地东区三期 1516-49#地块
2018 年 04 月 13 日
认证标准和技术要求：TB/T3027-2002；
有效期：2016年01月04日至2016年12月27日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：江苏中瑞铁路器材有限公司
生 产 厂：江苏中瑞铁路器材有限公司
制造地址：江苏省泰州市靖江市西来镇泥桥南街18号
1、证书编号：CRCC10214P11500R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：EVA背贴式塑料止水带，宽度≤400mm，厚度≤10mm，凸高30～50mm，挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15mm，模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R -Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年01月04日至2018年06月23日
专业小类：22.04.1307  扣件－金属类部件
申请人：新乡市路达机械制造有限公司
生 产 厂：新乡市路达机械制造有限公司
制造地址：河南省新乡市新乡县朗公庙镇恒宇路12号
1、证书编号：CRCC10214P11731R1M
产品名称：弹条III型扣件 弹条
规格型号：III型（扣压力≥11kN）
认证标准和技术要求：运基线路[2000]396号之2；
有效期：2016年01月04日至2019年11月12日
专业小类：22.04.1315  道岔
申请人：中铁宝桥集团有限公司
生 产 厂：中铁宝桥集团有限公司
制造地址：陕西省宝鸡市渭滨区清姜路80号
1、证书编号：CRCC10214P11422R0L-1
产品名称：合金钢辙叉
规格型号：60kg∕m-12号，V≤160 km∕h，HGPC01
认证标准和技术要求：TJ/GW008-2005；运基线路[2005]230号之2；
有效期：2016年01月04日至2018年04月23日
申请人：中国铁建重工集团有限公司
生 产 厂：中国铁建重工集团有限公司
制造地址：湖南省株洲市石峰区建设北路523号
1、证书编号：CRCC10213P11181R0L
产品名称：高锰钢辙叉
规格型号：60kg∕m-12号，V≤120km∕h，一级，SC330-202；
60kg∕m-12号，V≤160km∕h，一级，专线4251-4；
60kg∕m- 6号，V≤120km∕h，一级，SC（11）382-201
认证标准和技术要求：TB/T447-2004；
有效期：2016年01月04日至2017年11月14日
专业小类：22.04.1603  一次性液体集装袋
申请人：越海液体包装技术（昆山）有限公司
生 产 厂：越海液体包装技术（昆山）有限公司
制造地址：江苏省昆山市花桥镇逢星路588号
1、证书编号：CRCC10213P10704R0M-1
产品名称：一次性液体集装袋（内袋四层）
规格型号：TB160 （下装下卸）；TB180 （下装下卸）；TB220 （下装下卸）；TB230 （下装下卸）；TB240 （下装下卸）
认证标准和技术要求：运营专业[2009]35号附件2；
有效期：2016年01月04日至2017年01月22日
08标准变更
专业小类：22.04.1315  道岔
申请人：中铁宝桥集团有限公司
生 产 厂：中铁宝桥集团有限公司
制造地址：陕西省宝鸡市渭滨区清姜路80号
1、证书编号：CRCC10214P11422R0L-15
产品名称：道岔尖轨
规格型号：60kg∕m-12号，V≤120 km∕h，特种断面，SC(07)330-104、SC(07)330-105；
60kg∕m-12号，V≤160 km∕h，特种断面，专线4250-7、专线4250-8；
60kg∕m-18号，V≤200 km∕h，特种断面，GLC（07）02-104、GLC（07）02-105；
60kg∕m-6号，V≤120 km∕h，特种断面，SC（11）382-103
认证标准和技术要求：TB/T412-2014；
有效期：2016年01月04日至2018年04月23日(合并单元注销CRCC10214P11422R0L-4：时速160公里及以下道岔尖轨)
2、证书编号：CRCC10214P11422R0L-6
产品名称：整组道岔
规格型号：对称道岔，60kg∕m-6号，V≤120 km∕h，SC（11）382；
复式交分道岔，60kg∕m-12号，V≤120 km∕h ，SC350；
固定型辙叉道岔，60kg∕m-12号，V≤160 km∕h，专线4249；
交叉渡线道岔，60kg∕m-12号，V≤160 km∕h，专线7628；
可动心轨辙叉道岔，60kg∕m-18号，V≤200 km∕h，GLC（07）02；
组合道岔，60kg∕m-12号，V≤120 km∕h，CZ2858
认证标准和技术要求：TB/T412-2014；
有效期：2016年01月04日至2018年04月23日(合并单元注销CRCC10214P11422R0L-10：时速160公里及以下整组道岔)
3、证书编号：CRCC10214P11422R0L-7
产品名称：道岔护轨
规格型号：60kg∕m-12号，V≤120 km∕h ，槽型钢护轨，SC350-202；
60kg∕m-12号，V≤160 km∕h，普通钢轨护轨，专线4251-5、专线4251-6；
60kg∕m-18号，V≤200 km∕h，槽型钢护轨，GLC（07）02-207；
60kg∕m-6号，V≤120 km∕h，槽型钢护轨，SC384-202
认证标准和技术要求：TB/T412-2014；
有效期：2016年01月04日至2018年04月23日(合并单元注销CRCC10214P11422R0L-2：时速160公里及以下道岔护轨)
4、证书编号：CRCC10214P11422R0L-8
产品名称：道岔基本轨
规格型号：60kg∕m-12号，V≤120 km∕h ，SC350-102；
60kg∕m-12号，V≤120 km∕h，SC(07)330-102、SC(07)330-103；
60kg∕m-12号，V≤160 km∕h，专线4250-5、专线4250-6；
60kg∕m-18号，V≤200 km∕h，GLC（07）02-102、GLC（07）02-103；
60kg∕m-6号，V≤120 km∕h，SC（11）382-102
认证标准和技术要求：TB/T412-2014；
有效期：2016年01月04日至2018年04月23日(合并单元注销CRCC10214P11422R0L-3：时速160公里及以下道岔基本轨)
5、证书编号：CRCC10214P11422R0L-9
产品名称：钢轨组合式可动心轨辙叉
规格型号：60kg∕m-18号，V≤160 km∕h，GLC（07）03-200；
60kg∕m-18号，V≤200 km∕h，GLC（07）02-200
认证标准和技术要求：TB/T412-2014；
有效期：2016年01月04日至2018年04月23日(合并单元注销CRCC10214P11422R0L-5：时速160公里及以下钢轨组合式可动心轨辙叉)
申请人：中国铁建重工集团有限公司
生 产 厂：中国铁建重工集团有限公司
制造地址：湖南省株洲市石峰区建设北路523号
1、证书编号：CRCC10213P11181R0L-3
产品名称：整组道岔
规格型号：对称道岔，60kg∕m-6号，V≤120km∕h，SC（11）382；
复式交分道岔，60kg∕m-12号，V≤120km∕h，SC350；
固定型辙叉道岔,60kg∕m-12号，V≤160 km∕h，专线4249；
交叉渡线道岔，60kg∕m-12号，V≤160km∕h，专线7628；
可动心轨辙叉道岔,60kg∕m-18号，V≤200 km∕h，GLC（07）02；
组合道岔，60kg∕m-12号，V≤120km∕h，C6Z07
认证标准和技术要求：TB/T412-2014；
有效期：2016年01月04日至2017年11月14日(合并单元注销CRCC10213P11181R0L-5：时速160公里及以下整组道岔)
2、证书编号：CRCC10213P11181R0L-6
产品名称：道岔护轨
规格型号：60kg∕m-12号，V≤120km∕h，槽型钢护轨，SC330C-203、SC330C-204；
60kg∕m-12号，V≤120km∕h，槽型钢护轨，SC350-202；
60kg∕m-12号，V≤160km∕h，普通钢轨护轨，专线4251-5、专线4251-6；
60kg∕m-18号，V≤200km∕h，槽型钢护轨，GLC（07）02-207；
60kg∕m-6号，V≤120km∕h，槽型钢护轨，SC384-202
认证标准和技术要求：TB/T412-2014；
有效期：2016年01月04日至2017年11月14日(合并单元注销CRCC10213P11181R0L-1：时速160公里及以下道岔护轨)
3、证书编号：CRCC10213P11181R0L-7
产品名称：道岔基本轨
规格型号：60kg∕m-12号，V≤120km∕h，SC(07)330-102、SC(07)330-103；
60kg∕m-12号，V≤120km∕h，SC350-102W；
60kg∕m-12号，V≤160km∕h，专线4250-5、专线4250-6；
60kg∕m-18号，V≤200km∕h，GLC（07）02-102、GLC（07）02-103；
60kg∕m-6号，V≤120km∕h，SC（11）382-102
认证标准和技术要求：TB/T412-2014；
有效期：2016年01月04日至2017年11月14日(合并单元注销CRCC10213P11181R0L-2：时速160公里及以下道岔基本轨)
4、证书编号：CRCC10213P11181R0L-8
产品名称：道岔尖轨
规格型号：60kg∕m-12号，V≤120km∕h，特种断面，SC(07)330-104、SC(07)330-105；
60kg∕m-12号，V≤120km∕h，特种断面，SC350-103W、SC350-104W；
60kg∕m-12号，V≤160km∕h，特种断面，专线4250-7、专线4250-8；
60kg∕m-18号，V≤200km∕h，特种断面，GLC（07）02-104、GLC（07）02-105；
60kg∕m-6号，V≤120km∕h，特种断面，SC（11）382-103
认证标准和技术要求：TB/T412-2014；
有效期：2016年01月04日至2017年11月14日(合并单元注销CRCC10213P11181R0L-4：时速160公里及以下道岔尖轨)
5、证书编号：CRCC10213P11181R0L-9
产品名称：钢轨组合式可动心轨辙叉
规格型号：60kg∕m-18号，V≤200 km∕h，GLC（07）02-200
认证标准和技术要求：TB/T412-2014；
有效期：2016年01月04日至2017年11月14日
三、试用证书（证书有效期为三年）
专业小类：22.04.0666  铁路客车车轮
申请人：马鞍山钢铁股份有限公司
生 产 厂：马鞍山钢铁股份有限公司
制造地址：安徽省马鞍山市宁芜路
1、证书编号：CRCC10216P11183SYZ
产品名称：铁道客车用KKD型CL65K辗钢整体车轮
规格型号：KKD型CL65K辗钢整体车轮（图号：SRIT772-00-00-00）
认证标准和技术要求：TJ/CL414-2014；
有效期：2016年01月05日至2019年01月04日
专业小类：22.04.0908  动车组制动盘
申请人：青岛四方车辆研究所有限公司
生 产 厂：青岛四方车辆研究所有限公司
制造地址：山东省青岛市四方区高新技术产业开发区新业路南侧、和融路西侧
1、证书编号：CRCC10216P10941SYZ-1
产品名称：动车组轮装铸钢制动盘（300～350km/h）
规格型号：EWMD750-460型（图号： SRIK105-00-00-00）；EWMD750-460型（图号：SRIK45-00-00-00Z）
认证标准和技术要求：TJ/CL310-2014；
有效期：2016年01月05日至2019年01月04日
2、证书编号：CRCC10216P10941SYZ-4
产品名称：动车组轴装铸钢制动盘（200—250km/h）
规格型号：EAMD640-80-B型（图号： SRIK64-00-00-00(B)）；EAMD640-80-B型（图号：SRIK64-00-00-00(A)）
认证标准和技术要求：TJ/CL310-2014；
有效期：2016年01月05日至2019年01月04日
3、证书编号：CRCC10216P10941SYZ-5
产品名称：动车组轴装铸钢制动盘（300～350 km/h）
规格型号：EAMD640-80型（图号： SRIK106-00-00-00）；EAMD640-80型（图号： SRIK44-00-00-00）；
EAMD640-80型（图号：SRIK107-00-00-00）；EAMD640-80型（图号：SRIK43-00-00-00）
认证标准和技术要求：TJ/CL310-2014；
有效期：2016年01月05日至2019年01月04日
专业小类：22.04.0913  动车组制动夹钳单元
申请人：青岛四方车辆研究所有限公司
生 产 厂：青岛四方车辆研究所有限公司
制造地址：山东省青岛市四方区高新技术产业开发区新业路南侧、和融路西侧
1、证书编号：CRCC10216P10941SYZ-2
产品名称：动车组气动制动夹钳单元(无停放缸)
规格型号：NRC10-DN23D4ⅡSL（图号：SRIZ102-00-00-00(BL)）；
NRC10-DN23D4ⅡSR（图号：SRIZ102-00-00-00(BR)）；
NRC10-GN20UL（图号：SRIZ102-00-00-00(CL)）；
NRC10-GN20UR（图号：SRIZ102-00-00-00(CR)）；
NRC8-DN30E8ⅡUL（图号：SRIZ100-00-00-00(DL)）；
NRC8-DN33C3ⅡSL（图号：SRIZ100-00-00-00(BL)）；
NRC8-GN32C129UL（图号：SRIZ100-00-00-00(EL)）；
NRC8-GN32C129UR（图号：SRIZ100-00-00-00(ER)）
认证标准和技术要求：TJ/CL308-2014；
有效期：2016年01月05日至2019年01月04日
2、证书编号：CRCC10216P10941SYZ-3
产品名称：动车组气动制动夹钳单元(有停放缸)
规格型号：NRC8-DS30E8ⅡDNUL（图号：SRIZ101-00-00-00(DL)）；NRC8-GS32C129DUL（图号：SRIZ101-00-00-00(FL)）；
NRC8-GS32C129DUR（图号：SRIZ101-00-00-00(FR)）；NRC8-GS33C3ⅡDNSR（图号：SRIZ101-00-00-00(ER)）
认证标准和技术要求：TJ/CL308-2014；
有效期：2016年01月05日至2019年01月04日
专业小类：22.04.0914  动车组闸片
申请人：博深工具股份有限公司
生 产 厂：博深工具股份有限公司
制造地址：河北省石家庄市（裕华区）高新区海河道10号
1、证书编号：CRCC10216P12127SYZ
产品名称：300-350 km/h及以上动车组粉末冶金闸片（非燕尾型）
规格型号：产品名称：BZ-A0350-000，图号：TJ/CRC380-61-0000适用车型：CRH380B\CRH380C
认证标准和技术要求：TJ/CL307-2014；
有效期：2016年01月05日至2021年01月04日
四、证书状态
01恢复
专业小类:22.04.0510  机车牵引电动机
申请人：江苏常牵庞巴迪牵引系统有限公司
生 产 厂：江苏常牵庞巴迪牵引系统有限公司
制造地址：江苏省常州市武进区高新技术产业开发区凤林路68号
1、证书编号：CRCC10213P10840R0M-2
产品名称：机车牵引电动机 交流异步牵引电动机
规格型号：4FIA7058（图号：3EJD000000-9428）；4FIA7854 (图号3EJD000000-6130)
认证标准和技术要求：GB/T25123.2-2010；
有效期：2016年01月05日起恢复该证书（证书暂停期间：2014年03月25日至2016年01月05日）
专业小类:22.04.0706  客车用电线电缆
申请人：重庆瑞普电气实业股份有限公司
生 产 厂：重庆瑞普电气实业股份有限公司
制造地址：重庆市璧山区工业园区塘坊西四路
1、证书编号：CRCC10214P11711R0M
产品名称：低烟无卤标准壁厚铁道客车用电缆/低烟无卤小尺寸壁厚铁道客车用电缆（单芯）
规格型号：WDZ-DC-（R)-90(idt EN50264-2008) 0.6/1kV 芯数：1芯；截面：1.0～240mm2 耐油：M（F）；
WDZ-DC-（R)-90(idt EN50264-2008) 1.8/3kV 芯数：1芯；截面：1.5～240mm2 耐油：M（F）；
WDZ-DC-（R)-H-90(idt EN50264-2008) 1.8/3kV 芯数：1芯；截面：1.5～240mm2 耐油：MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-H-90(idt EN50264-2008) 3.6/6kV 芯数：1芯；截面：2.5～240mm2 耐油：MM（FM）
认证标准和技术要求：TJ/CL254-2013；
有效期：2016 年 01 月 04 日起恢复该证书（证书暂停期间：2015 年 09 月 23 日至 2016 年 01 月 04 日）
专业小类:22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：衡水泰威新材料科技股份有限公司
生 产 厂：衡水泰威新材料科技股份有限公司
制造地址：河北省衡水市经济开发区冀衡路1898号
1、证书编号：CRCC10214P11697R0M
产品名称：IIIa型橡胶垫板
规格型号：IIIa普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；专线3351-4；
有效期：2016年01月08日起恢复该证书（证书暂停期间：2015年09月23日至2016年01月08日）
2、证书编号：CRCC10214P11697R0M-1
产品名称：IIIb型橡胶垫板
规格型号：IIIb普通型
认证标准和技术要求：TJ/GW002-2000之4；
有效期：2016年01月08日起恢复该证书（证书暂停期间：2015年09月23日至2016年01月08日）
3、证书编号：CRCC10214P11697R0M-2
产品名称：橡胶垫板
规格型号：50-10-9普通型；60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2016年01月08日起部分恢复该证书中“60-10-17普通型”型号（证书暂停期间：2015年09月23日至2016年01月08日）
专业小类:22.04.1604  铁路运输用施封锁
申请人：锦州铁路运输学校校办工厂
生 产 厂：锦州铁路运输学校校办工厂
制造地址：辽宁省锦州市古塔区人民街五段10号（辽晶电子院内）
1、证书编号：CRCC10213P10891R0S
产品名称：铁路运输用施封锁 集装箱锁
规格型号：FSJ04-2
认证标准和技术要求：TB/T2775.2-2005；
有效期：2016年01月04日起恢复该证书（证书暂停期间：2015年03月16日至2016年01月04日）
02暂停
专业小类:22.04.1101  铁路信号变压器
申请人：固安通号铁路器材有限公司
生 产 厂：固安通号铁路器材有限公司
制造地址：河北省廊坊市固安县固安镇永定北路西
1、证书编号：CRCC10214P11190R1M-2
产品名称：铁路信号用25Hz系列轨道变压器
规格型号：BG2 -130/25；BG3 -130/25
认证标准和技术要求：TB/T1869.4-2013；
有效期： 2016年01月04日起暂停该证书
专业小类:22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：江苏超力建材科技有限公司
生 产 厂：江苏超力建材科技有限公司
制造地址：江苏省徐州市徐州经济技术开发区螺山路26号
1、证书编号：CRCC10215P11848R0M
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：CPA-R缓凝型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=1:0.091）；
CPA-S标准型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=1:0.091）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2016年01月05日起暂停该证书
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：长汀县河田镇蕉坑建筑用石料场
生 产 厂：长汀县河田镇蕉坑建筑用石料场
制造地址：福建省龙岩市长汀县河田镇南塅村蕉坑
1、证书编号：CRCC10214P11343R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年01月08日起暂停该证书
申请人：长汀县大同镇磨刀坑石料场
生 产 厂：长汀县大同镇磨刀坑石料场
制造地址：福建省龙岩市长汀县大同镇红湖村
1、证书编号：CRCC10214P11344R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年01月08日起暂停该证书
申请人：上杭县蛟洋乡大坪源石场
生 产 厂：上杭县蛟洋乡大坪源石场
制造地址：福建省龙岩市上杭县蛟洋乡塘下村
1、证书编号：CRCC10214P11345R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年01月08日起暂停该证书
申请人：于都县梓山镇大坳下采石场
生 产 厂：于都县梓山镇大坳下采石场
制造地址：江西省赣州市于都县梓山镇畲族村
1、证书编号：CRCC10215P11880R0M
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年01月08日起暂停该证书
专业小类:22.04.1401  道碴捣固机械
申请人：沈阳路邦机械有限公司
生 产 厂：沈阳路邦机械有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市沈北新区沈北街道王驿开发区
1、证书编号：CRCC10213P11197R0M
产品名称：道碴捣固机械   捣固镐（器）
规格型号：ND-Ⅰ型内燃捣固镐
认证标准和技术要求：TB/T1347-2012；运基设备[2005]170号；
有效期：2016年01月08日起暂停该证书
2、证书编号：CRCC10213P11197R0M-1
产品名称：道碴捣固机械   液压捣固机
规格型号：YCD-2型液压道岔捣固机；YD-36型液压捣固机
认证标准和技术要求：TB/T1404-2008；
有效期：2016年01月08日起暂停该证书
专业小类:22.04.1403  钢轨整修机械
申请人：沈阳路邦机械有限公司
生 产 厂：沈阳路邦机械有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市沈北新区沈北街道王驿开发区
1、证书编号：CRCC10213P11197R0M-5
产品名称：钢轨整修机械   钢轨钻孔机
规格型号：NZG-31Ⅳ型内燃钢轨钻孔机
认证标准和技术要求：TB/T2102-2002；运基设备[2005]170号；
有效期：2016年01月08日起暂停该证书
专业小类:22.04.1405  轨枕作业机械
申请人：沈阳路邦机械有限公司
生 产 厂：沈阳路邦机械有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市沈北新区沈北街道王驿开发区
1、证书编号：CRCC10213P11197R0M-8
产品名称：轨枕作业机械   A类扣件螺栓机动扳手
规格型号：NLB-650型内燃螺栓扳手
认证标准和技术要求：TB/T3099－2012；
有效期：2016年01月08日起暂停该证书
五、证书更正（斜体处为更正）
专业小类:22.04.1303  铁路桥梁支座
申请人：中铁六局集团太原铁路建设有限公司
生 产 厂：中铁六局集团太原铁路建设有限公司
制造地址：太原市尖草坪区新店街45号
1、证书编号：CRCC10212P10530R0L
产品名称：客货共线铁路桥梁盆式橡胶支座(非通桥［2007］8160)
规格型号：专桥（2007）8160－I～Ⅳ：TPZB－1000 kN -F耐寒型；
专桥（2007）8160－V～Ⅷ：TPZX－3500～45000 kN -F耐寒型
认证标准和技术要求：TB/T2331-2013；
有效期：2016年01月04日起暂停该证书
2、证书编号：CRCC10212P10530R0L-1
产品名称：客货共线铁路桥梁盆式橡胶支座(通桥［2007］8160)
规格型号：专桥（2007）8160－I～Ⅳ：TPZB－1500～3000 Kn -F耐寒型
认证标准和技术要求：TB/T2331-2013；
有效期：2016年01月04日起暂停该证书